СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

  Решение

от  25 апреля  2022года                     № 6/3
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Плотниковского

сельского поселения от 28.12.2021 г.  № 11/1

«О бюджете Плотниковского

сельского поселения на 2022 год и

плановый период  2023 и 2024 годов».

   Совет депутатов Плотниковского сельского поселения

             РЕШИЛ:

    Внести изменения в Решение Совета депутатов Плотниковского сельского поселения от 28.12.2021 г. № 11/1 «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»:

  1. Часть 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики  бюджета Плотниковского сельского поселения на 2022 год:

1.1.1.  Общий объем доходов  бюджета в сумме 5653,908 тыс. рублей, в том числе дотация из областного бюджета на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме 1232,000 тыс. руб.,  субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 90,800 тыс. руб., иные межбюджетные трансферты в сумме 1211,698 тыс.руб.;

1.1.2. Общий объем расходов бюджета  в сумме 5875,199 тыс. рублей;.

1.1.3. Дефицит  бюджета в сумме 221,291 тыс. рублей.

  2.  Приложение 5 к решению  Совета депутатов № 11/1 от 28.12.2021г. «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»: «Поступление доходов в бюджет поселения в 2022 году и на   период до 2024 года» изложить    в редакции согласно Приложению 1.

 3. Настоящее решение  вступает в силу с момента  его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава Плотниковского

 сельского поселения                                                 С.В.Кибальников